[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2015 года                                                                                                              № 73
 О внесении изменения в Порядок предоставления компенсации стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальных учреждениях сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 19 февраля 2014 года № 24

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальных учреждениях сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 19 февраля 2014 года № 24  «О Порядке предоставления компенсации стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальных учреждениях сельского поселения Верхнеказымский», изменение,  дополнив  пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения»  абзацем шестым следующего содержания:

«В случае использования гражданами личного транспорта компенсация производится по справкам организаций, осуществляющих продажу проездных документов (билетов), исходя из тарифов транспортной организации, осуществившей перевозку железнодорожным, автомобильным или водным общественным транспортом по кратчайшему маршруту от населенного пункта до места оказания медицинской помощи. Расходы на получение указанной справки компенсации не подлежат.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов